
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Fjona Ribaj 

Tel                              0692241369 

Email                         fjona.ribaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit_______ REF-80460-11-30-2020 

Loti I Blerje kite reagentë për laboratorët 

spitalorë 

REF-80462-11-30-2020 
 

Loti II Blerje kite reagentë për laboratorin e 

Anatomopatologjisë 

REF-80464-11-30-2020 
 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : ” Blerje kite reagentë për laboratorët 

spitalorë dhe laboratorin e anatomopatologjisë për nevoja të SRV, ndarë në lote gjithsej 

2(dy)”.-Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm fitues për 

secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) . 
 

 

5.Fondi limit /vlera e pritshme e kontratave në total: 22 999 950 (njëzetë e dy milion e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve për njësi:  867 928 (tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e 

nëntëqind e njëzetë e tetë) lekë pa TVSH. 
 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 28/12/2020 
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